
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、弊社の管理不手際により、ACROSS PRESENTSの
LIVE予約においてダブルブッキングが発生する事態となりました。
ご予約いただいたお客様には、多大なるご迷惑とご不便を
おかけいたしましたことを、心より深くお詫び申し上げます。

現在、該当のお客様へご連絡を差し上げ、
代替のご案内や調整を進めております。
再発防止に向け、予約管理体制を見直し、
二度と同様の不手際が生じないよう徹底してまいります。

改めまして、このたびの不手際によりご迷惑をおかけいたしましたことを
重ねてお詫び申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社　カジノドライブ
代表取締役　菅原　謙

ライブイベントにつきまして


